

Poznań, dnia 1 października 2021 r.

Postępowanie nr AN/ZP/45/21

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Realizacja w trybie "zaprojektuj i wybuduj", zadania pn.: Budowa Ośrodka Testowania Robotów Kosmicznych (OTRK).

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm. dalej: PZP), wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. W opisie PFU, na stronie 8, w punkcie 5 wpisano zakres projektowanego zagospodarowania. We wszystkich punktach oprócz namiotu sferycznego wpisano „do realizacji przez Wykonawcę”. Przy namiocie sferycznym takiego zapisu nie ma. Czy namiot sferyczny wchodzi kompleksowo w zakres zamierzenia (projekt i realizacja)? Jeśli nie kompleksowo, a częściowo to co wchodzi w zakres Wykonawcy?

Odpowiedź:

Namiot sferyczny wchodzi w zakres zamierzenia zarówno projekt jak i realizacja.

2. Czy wrysowana na rzucie parteru kriokomora wchodzi w zakres Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wyposażenie w kriokomorę nie wchodzi w zakres Wykonawcy, na etapie projektu i wykonawstwa należy przewidzieć w budynku miejsce i ewentualne zapotrzebowania technologiczne.

3. W opisie PFU, na stronie 38, w punkcie 11.6 wpisano „Projekt systemu sond gruntowych wraz z symulacją energetyczną i optymalizacją źródła stanowić będzie odrębne opracowanie.” W związku z tym jaki zakres projektu i realizacji sond gruntowych jest do zrealizowania przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Projekt systemu sond gruntowych wraz z symulacją energetyczną i optymalizacją źródła ma stanowić odrębne opracowanie, ale wchodzi w zakres realizacji przez Wykonawcę.

Projekt i realizację sond gruntowych należy wykonać kompleksowo, zgodnie z PFU

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.